ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /KH-UBND

         Thiện Tín, ngày       tháng 8 năm 2025

KẾ HOẠCH

Đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng xã Thiện Tín năm 2025

Căn cứ Công văn số 1241/UBND-KHTH ngày 11/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức thực hiện đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng

năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-NHCS ngày 12/8/2025 của Giám đốc Phòng

giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Nghĩa Hành về việc tổ chức triển khai

thực hiện đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng năm 2025;

Để đảm bảo công tác đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng tại địa bàn

các thôn, xã Thiện Tín năm 2025 đúng quy trình và đảm bảo thời gian thực hiện.

UBND xã Thiện Tín lập kế hoạch đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng tại địa

bàn các thôn, xã Thiện Tín năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

1.1. Các thôn giao dịch tại Điểm giao dịch Hành Tín Tây từ ngày 26

đến ngày 29 tháng 8 năm 2025

TT Tên tổ trưởng Hội Thời gian Địa điểm

I THÔN LONG BÌNH
Tại nhà Văn hóa

thôn Long Bình
1 Đào Thị Diễm Phụ nữ Lúc 07h30

2 Đoàn Tấn Quy CCB Lúc 9h30

II THÔN TRŨNG KÈ 1  Tại nhà Văn hóa

Thôn Trũng Kè 1 1 Phạm Thị Linh Phụ nữ Lúc 7h30

III THÔN TRŨNG KÈ 2   Tại nhà Văn hóa

Thôn Trũng Kè 2 1 Đinh Thị Long Phụ nữ Lúc 13h30

IV THÔN PHÚ KHƯƠNG  Tại nhà Văn hóa

Thôn Phú

Khương

1 Nguyễn Thị Ngọc Phụ nữ Lúc 07h30

2 Nguyễn Thị Hoa Nông dân Lúc 09h30

V THÔN TÂN HÒA
Tại nhà Văn hóa

Thôn Tân Hòa
1 Phạm Thị Chi    Phụ nữ Lúc 07h30

2 Nguyễn Hữu Máy Nông dân Lúc 09h30

VI THÔN ĐỒNG MIẾU  Tại nhà Văn hóa

1 Võ Thị Niên Phụ nữ Lúc 7h30 Thôn Đồng Miếu

2 Nguyễn Văn Đạt Nông dân Lúc 9h30

VII THÔN TÂN PHÚ

Tại nhà Văn hóa

Thôn Tân Phú

1 Nguyễn Hồng Lam ĐTN Lúc 07h30

2 Đỗ Thị Thinh Phụ nữ Lúc 09h30

3 Võ Việt Nông dân Lúc 14h30

VIII THÔN PHÚ THỌ

Tại nhà Văn hóa

Thôn Phú Thọ

1 Phạm Thị Thu Phụ nữ Lúc 07h30

2 Lê Thị Thùy Nương Nông dân Lúc 09h30

3 Lê Vạn Linh CCB Lúc 13h30

1.2. Các thôn giao dịch tại Điểm giao dịch Hành Tín Đông từ ngày 01

đến ngày 05 tháng 9 năm 2025

TT Tên tổ trưởng Hội Thời gian Địa điểm đối

chiếu

I THÔN XUÂN HÒA

Tại nhà Văn hóa

Thôn Xuân Hòa

1 Lưu Nguyễn Tường Giang  Nông dân Lúc 07h30

2 Hồ Chí Thái Nông dân Lúc 09h30

3 Đoàn Thị Thư Hội CCB Lúc 13h30

4 Nguyễn Thị Cam Phụ nữ Lúc 14h00

II THÔN ĐỒNG GIỮA
Tại nhà Văn hóa

Thôn Đồng Giữa

1 Đoàn Trọng Nông dân Lúc 7h30

2 Ngô Thị Thúy Huyền Phụ Nữ Lúc 9h00

3 Phan Văn Đồng ĐTN Lúc 13h30

III THÔN NHƠN LỘC 1
Tại nhà Văn hóa

Thôn Nhơn Lộc 1

1 Huỳnh Tấn Ảnh HCCB Lúc 07h30

2 Nguyễn Ngọc Dũng Nông dân Lúc 09h00

3 Đào Thị Tân Phụ nữ Lúc 13h30

IV THÔN NHƠN LỘC 2

Tại nhà Văn hóa

Thôn Nhơn Lộc 2

1 Nguyễn Thị Quyên Phụ nữ Lúc 7h30

2 Trần Thị Ngọc Diễm CCB Lúc 9h00

3 Bùi Thị Anh ĐTN Lúc 13h30

V THÔN KHÁNH GIANG
Tại nhà Văn hóa

Khánh Giang

1 Nguyễn Văn Bạo HCCB Lúc 07h30

2 Nguyễn Thị Kim Chung Phụ nữ Lúc 09h00

3 Nguyễn Nhâm Nông dân Lúc 13h30

VI THÔN TRƯỜNG LỆ  Tại nhà Văn hóa

Thôn Trường Lệ

1 Huỳnh Tấn Lân Nông dân Lúc 7h30

2 Mai Thị Thu Phụ nữ Lúc 9h00

1.3. Các thôn giao dịch tại Điểm giao dịch Thiện Tín từ ngày 08 đến

ngày 12 tháng 9 năm 2025

TT Tên tổ trưởng Hội Thời gian Địa điểm đối

chiếu

I THÔN PHÚ LÂM TÂY
Tại nhà Văn hóa

Thôn Phú Lâm Tây

1 Đoàn Đình Ngãi HCCB Lúc 07h30

2 Đào Thị Xuân Hương Phụ Nữ Lúc 09h00

3 Chế Phạm Hoàng Dung Nông dân Lúc 10h00

II THÔN PHÚ LÂM ĐÔNG   Tại nhà văn hóa

Thôn Phú Lâm

Đông
1 Phan Thị Phượng Phụ Nữ Lúc 07h30

III THÔN BÀN THỚI  Tại nhà Văn hóa

Thôn Bàn Thới

1 Nguyễn Thị Oanh Vũ Phụ Nữ Lúc 7h30

2 Huỳnh Trung Phong Nông dân Lúc 9h00

IV THÔN NGỌC SƠN
Tại nhà Văn hóa

Thôn Ngọc Sơn

1 Mai Thị Hoa Phụ Nữ Lúc 07h30

2 Đặng Thị Minh HCCB Lúc 09h00

1 Trịnh Thị Bích ĐTN Lúc 10h00

V THÔN VẠN XUÂN 2
Tại nhà Văn hóa

Vạn Xuân 2

1 Đặng Thị Kim Thủy Phụ nữ Lúc 07h30

2 Nguyễn Ngọc Điềm Nông dân Lúc 09h00

3 Hà Đức Thuyết HCCB Lúc 10h00

VI THÔN VẠN XUÂN 1  Tại nhà Văn hóa

Thôn Vạn Xuân 1

1 Nguyễn Thị Hơn Phụ nữ Lúc 7h30

2 Lữ Vũ Nông dân Lúc 09h30

3 Huỳnh Tấn Nghĩa ĐTN Lúc 10h00

2. Thành phần tham gia đối chiếu, phân loại nợ:

Cán bộ Ngân hàng Chính sách xã hội được phân công, Tổ trưởng tổ Tiết

kiệm và vay vốn, đại diện các tổ chức chính trị xã hội nhận ủy thác cấp xã,

Trưởng thôn, Công an xã (nếu có).

Trên đây là nội dung kế hoạch đối chiếu, phân loại nợ chi tiết đến địa bàn

các thôn năm 2025. UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan, các thôn,

Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn thực hiện nghiêm túc kế hoạch này./.

Nơi nhận:
- PGD NHCSXH Nghĩa Hành;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các Trưởng thôn;

- Tổ trưởng Tổ TK&VV;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2025-08-20T10:53:03+0700

		2025-08-21T08:29:18+0700

		2025-08-21T08:29:18+0700

		2025-08-21T08:29:18+0700